[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09 февраля 2024 года № 8-32
О внесении дополнений в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

Саратовской области на 2024 год, утвержденный

решением Совета муниципального образования город Ртищево

от 08 декабря 2023 года № 5-26

«Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

Саратовской области на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральным законом «О защите конкуренции», и руководствуясь Уставом муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Ртищево
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета муниципального образования город Ртищево от 08 декабря 2023 года № 5-26 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2024 год» следующее дополнение:

1.1. Раздел II. Муниципальное имущество МО город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, приватизация которого планируется в 2024 году дополнить подразделом следующего содержания:

«Перечень муниципальных унитарных предприятий подлежащих приватизации в 2024 году:

	№

п/п
	Характеристика муниципального имущества
	 Способ приватизации

	1.
	МУП «Благоустройство»
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	2.
	МУП «Единый расчетно-кассовый центр»
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	3.
	МУП «Жилцентр»
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru  и опубликовать в газете «Перекресток России».
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу.
Глава муниципального
образования город Ртищево

                                                          О.В.Москвичева
Заместитель главы – секретарь

Совета  муниципального образования

город Ртищево                                                                                                      Л.В.Шувакина

PAGE
2